
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Stanisławowie 
i powołania na jego miejsce nowego członka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024r. poz. 424) oraz §2 pkt. 1 uchwały nr XLIII/358/2023 Rady Gminy Stanisławów z dnia 
22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Stanisławowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r. poz. 7862) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Stanisławowie podkom. Mariusza 
Pogorzelskiego w związku ze zmianami kadrowymi w Komisariacie Policji w Stanisławowie. 

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Stanisławowie Komendanta Komisariatu 
Policji w Stanisławowie kom. Huberta Niedek 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Stanisławowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Kinga Anna Sosińska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807212A2-204D-4215-8747-F0EB2B803290. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-25T07:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




